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Composition

Dénomination Légale:

Ingrédients:

Autres mentions réglementaires:

Statut OGM:

lonisation:

Statut Allergéne:

Boisson gazeuse rafraichissante avec sucre et
édulcorants, aromatisée. Contient de la caféine.

Eau gazéifiée; sucre; colorants : E150d et
anthocyanes; arémes; acidifiants : acide citrique,
acide phosphorique et acide malique;
conservateur : sorbate de potassium; arbme :
caféine; édulcorants : acésulfame K et
sucralose.

Contient de la caféine

Ce produit ne contient pas d'OGM étiquetable au
sens des Réglements 1829/2003/CE et
1830/2003/CE

Ce produit et ses ingrédients n'ont subi aucun
traitement d'ionisation au sens des Directives
1999/2/CE et 1999/3/CE

Ce produit ne contient pas d'allergéne
étiquetable au sens du Réglement n°1169/2011

Caractéristiques techniques

Description Organoleptique:

Apparence : Liquide brun pétillant Godt : Go(t
caracteristique Dr Pepper avec notes de cerise




Formats

Pack types and sizes

CAN 33cl;PET 1,5L;

Conservation

A consommer de préférence avant le : voir sur

DDM - date de durabilité minimale: [localisation de la DDM] - PET : 252 jours ;

Conditions de Conservation:

CAN : 252 jours

A conserver a I'abri du soleil et de la chaleur
(formats PET&verre). A conserver a l'abri de la
chaleur (formats boites).

Déclaration nutritionnelle

Energie, kJ
Energie kcal

Matieres grasses,
g

dont acides gras
saturés, g

Glucides, g
dont sucres, g
Protéines, g

Sel, g

pour
100 ml

75

18

4.3

4.3

0

0.01

pour %AR* pour  pour %AR* pour

200 ml 200 ml 330 ml 330 ml
150 2 248 3

35 2 58 3

0 0 0 0

0 0 0 0

8.6 3 14.3 5

8.6 10 14.2 16

0 0 0 0

0.03 0 0.04 1

- 150 cL contient 7.5 portions de 200ml
* % de I'apport de référence pour un adulte-type (8400 kdJ / 2000 kcal)

Taux de Sucre Ajouté:

Références Réglementaires:

4.21 kg/hL

Conforme aux textes réglementaires Frangais et
Européens en vigueur







